

**Greve Jensen Holding ApS**  
**Blåbærhaven 73, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 43 11 80 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

---

Lars Greve Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 10. marts - 31. december 2022</b>
4	Resultatopgørelse
5	Balance
7	Egenkapitalopgørelse
8	Noter
9	Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Greve Jensen Holding ApS Blåbærhaven 73 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 43 11 80 99
	Regnskabsår: 10. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Greve Jensen
<b>Kapitalinteresse</b>	Martinsen P/S, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed. Selskabet foretager yderligere investeringer i visse anlægsaktiver og gældsinstrumenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.042.307 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/3 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.454.001</b>
Administrationsomkostninger	<u>-2.195</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.451.806</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-110.113</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.341.693</b>
Skat af årets resultat	<u>-299.386</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.042.307</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>1.042.307</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.042.307</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalinteresser	<u>2.854.785</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.854.785</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.854.785</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>644.436</u>
Tilgodehavender i alt	<u>644.436</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>644.436</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.499.221</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
	<b>Passiver</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	<u>1.042.307</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.082.307</u></b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	
	Hensættelser til udskudt skat	<u>177.286</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>177.286</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
3	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.088.099</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.088.099</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	600.000
	Gæld til pengeinstitutter	307.975
	Selskabsskat	62.100
	Anden gæld	<u>181.454</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.151.529</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.239.628</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.499.221</u></b>

### 1 Medarbejderforhold



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant stiftelseskapital 10. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.042.307</u>	<u>1.042.307</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.042.307</u>	<u>1.082.307</u>

## Noter

---

	10/3 2022 - 31/12 2022
<b>1. Medarbejderforhold</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>110.113</u>
	<u><b>110.113</b></u>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>	
Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. til betaling efter 5 år.	
